
VIENTO  -4.3 Hora: 13.45

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

1.4 17 39/16 1996 MEDINA BERMAN, ANDREA COM. DE MADRID 10.93 1 10

1.6 15 SA-D590 1996 RÍO ZARCO, NEREA DEL CASTILLA Y LEON 11.00 2 7

1.7 13 1996 ALLENDE MÖLLER, CLAUDIA PRINCIPADO DE ASTURIAS 11.08 3 6

1.3 11 ARE02828 1996 DANIEL RODRIGUEZ, SILVIA ARAGON 11.13 4 5

1.5 19 LR2145 1996 GALAN CARRILLO, RAQUEL LA RIOJA   11.38 6 2

VIENTO  -0.1 Hora: 13.45

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

2.4 18 30/40 1996 CANALES GIRALDO, ELENA COM. DE MADRID 10.96 1 8,5

2.5 20 LR2423 1997 RENDON TOBAR, NATALIA LA RIOJA   10.96 1 8,5

2.6 16 PA-D298 1997 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SOFIA CASTILLA Y LEON 11.22 3 4

2.7 14 1996 BENITO LEON, ESTER PRINCIPADO DE ASTURIAS 11.37 4 3

2.3 12 ARE03156 1996 LATORRE MARTIN, MARTA ARAGON 11.60 5 1

Serie/

Calle
Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

1.4 17 39/16 1996 MEDINA BERMAN, ANDREA COM. DE MADRID 10.93 1 10

2.4 18 30/40 1996 CANALES GIRALDO, ELENA COM. DE MADRID 10.96 2 8,5

2.5 20 LR2423 1997 RENDON TOBAR, NATALIA LA RIOJA   10.96 2 8,5

1.6 15 SA-D590 1996 RÍO ZARCO, NEREA DEL CASTILLA Y LEON 11.00 4 7

1.7 13 1996 ALLENDE MÖLLER, CLAUDIA PRINCIPADO DE ASTURIAS 11.08 5 6

1.3 11 ARE02828 1996 DANIEL RODRIGUEZ, SILVIA ARAGON 11.13 6 5

2.6 16 PA-D298 1997 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SOFIA CASTILLA Y LEON 11.22 7 4

2.7 14 1996 BENITO LEON, ESTER PRINCIPADO DE ASTURIAS 11.37 8 3

1.5 19 LR2145 1996 GALAN CARRILLO, RAQUEL LA RIOJA   11.38 9 2

2.3 12 ARE03156 1996 LATORRE MARTIN, MARTA ARAGON 11.60 10 1

80 M.L. FEMENINO  -  SUMARIO

80 M.L. FEMENINO   1/2

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

80 M.L. FEMENINO   2/2

07/06/2009 - 16:19



Hora: 13.05

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

5 13 1996 GONZALEZ BLANCO, PAULA PRINCIPADO DE ASTURIAS 1.20.46 1 10

4 15 SG-D232 1996 ARRANZ DE LA CALLE, ISABEL CASTILLA Y LEON 1.20.73 2 9

10 14 1996 MOGOLLON FERNANDEZ, BARBARA PRINCIPADO DE ASTURIAS 1.23.78 3 8

9 16 ZA-D278 1996 ALVAREZ PRIETO, TERESA CASTILLA Y LEON 1.24.51 4 7

7 18 31/23 1997 LÓPEZ GARCÍA-CONSUEGRA, ALBA COM. DE MADRID 1.25.78 5 6

1 11 ARE00110 1996 MATUTE CABRERA, MARTA ARAGON 1.26.14 6 5

6 12 ARE03261 1996 MARTÍN BIEL, LAURA ARAGON 1.29.75 7 4

2 17 22/23 1996 GUTIERREZ FDEZ DE VELASCO, MARIA COM. DE MADRID 1.30.52 8 3

3 19 LR2143 1996 PEREZ CABALLERO, CARLOTA LA RIOJA   1.30.56 9 2

8 20 LR2367 1997 LEGASA MARTINEZ, CLAUDIA LA RIOJA   1.34.51 10 1

500 M.L. FEMENINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

07/06/2009 - 16:19



Hora: 13.20

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

3 17 40/1 1996 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, YAEL COM. DE MADRID 3.11.69 1 10

5 15 SG-D231 1996 SANZ GONZÁLEZ, ALBA CASTILLA Y LEON 3.12.86 2 9

10 16 BU-D735 1997 ANTÓN ALONSO, CELIA CASTILLA Y LEON 3.18.16 3 8

6 14 1996 VILLA MORANTE, ADELA PRINCIPADO DE ASTURIAS 3.20.39 4 7

1 13 1996 MENENDEZ ESPOLITA, MIRIAM PRINCIPADO DE ASTURIAS 3.26.68 5 6

7 12 ARE02161 1996 MINGUILLÓN NAVARRO, ANDREA ARAGON 3.34.65 6 5

2 11 ARE03166 1996 QUINTANA SOTERAS, JULIA ARAGON 3.39.06 7 4

4 19 LR2204 1996 MOSQUERA PEREA, VANESSA LA RIOJA   3.39.06 8 3

9 20 LR2173 1996 PEÑA ZALBIDEA, REBECA LA RIOJA   3.41.13 9 2

8 18 25/48 1996 CALVO URDIALES, LUCIA COM. DE MADRID 3.79.64 10 1

1000 M.L. FEMENINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

07/06/2009 - 16:19



VIENTO  -0.5 Hora: 12.35

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

1.7 15 VA-8478 1996 ALVAREZ ROMERO, TAMARA CASTILLA Y LEON 13.92 1 9

1.5 17 10.06 1996 MARTÍNEZ LOZANO, NOELIA COM. DE MADRID 14.04 2 8

1.4 11 ARE03261 1996 MARTÍN BIEL, LAURA ARAGON 14.65 3 7

1.3 13 1996 MOGOLLON FERNANDEZ, IRENE PRINCIPADO DE ASTURIAS 14.88 4 4

1.6 19 LR2142 1996 BURGUI FERNANDEZ, CRISTINA LA RIOJA   15.00 5 3

VIENTO  -0.2 Hora: 12.35

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

2.7 16 SO-D323 1997 SAN QUIRICO GARCÍA, ESTHER CASTILLA Y LEON 13.88 1 10

2.4 12 ARE03156 1996 LATORRE MARTIN, MARTA ARAGON 14.82 2 6

2.5 18 39.16 1996 MEDINA BERMAN, ANDREA COM. DE MADRID 14.84 3 5

2.3 14 1996 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANDREA PRINCIPADO DE ASTURIAS 15.07 4 2

2.6 20 LR2144 1996 ROMERO BERROZPE, AMAIA LA RIOJA   16.80 5 1

Serie/

Calle
Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

2.7 16 SO-D323 1997 SAN QUIRICO GARCÍA, ESTHER CASTILLA Y LEON 13.88 1 10

1.7 15 VA-8478 1996 ALVAREZ ROMERO, TAMARA CASTILLA Y LEON 13.92 2 9

1.5 17 10.06 1996 MARTÍNEZ LOZANO, NOELIA COM. DE MADRID 14.04 3 8

1.4 11 ARE03261 1996 MARTÍN BIEL, LAURA ARAGON 14.65 4 7

2.4 12 ARE03156 1996 LATORRE MARTIN, MARTA ARAGON 14.82 5 6

2.5 18 39.16 1996 MEDINA BERMAN, ANDREA COM. DE MADRID 14.84 6 5

1.3 13 1996 MOGOLLON FERNANDEZ, IRENE PRINCIPADO DE ASTURIAS 14.88 7 4

1.6 19 LR2142 1996 BURGUI FERNANDEZ, CRISTINA LA RIOJA   15.00 8 3

2.3 14 1996 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANDREA PRINCIPADO DE ASTURIAS 15.07 9 2

2.6 20 LR2144 1996 ROMERO BERROZPE, AMAIA LA RIOJA   16.80 10 1

80 M.V. FEMENINO  -  SUMARIO

80 M.V. FEMENINO    1/2

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

80 M.V. FEMENINO    2/2

07/06/2009 - 16:19



Hora: 12.25

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

1 15 SG-D384 1996 SANTA ELENA GARCIA, CARLA CASTILLA Y LEON 16.22.2- 1 10

4 17 04.06 1996 DEL RÍO HERNÁNDEZ, ALICIA COM. DE MADRID 16.55.2- 2 9

3 11 ARE02083 1996 LON ROCA, NURIA ARAGON 17.20.7- 3 8

6 16 BU-D305 1996 PADELLANO AGUILAR, VERONICA CASTILLA Y LEON 18.34.7- 4 7

2 13 1996 FERNANDEZ RATERO, MARIA PRINCIPADO DE ASTURIAS 18.43.1- 5 6

7 14 1997 SANCHEZ CALVO, ELENA PRINCIPADO DE ASTURIAS 19.04.4- 6 5

5 19 LR2170 1997 SANTAMARIA OLIVERA, CRISTINA LA RIOJA   19.29.4- 7 4

10 20 LR2801 1996 ESALI, AYAT LA RIOJA   20.30.3- 8 3

8 12 ARE02294 1996 LASHERAS PERAL, IRENE ARAGON N

3 KM. MARCHA FEMENINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

07/06/2009 - 16:19



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 Marca Pto. Ptos.

2 15 VA-8478 1996 ALVAREZ ROMERO, TAMARA CASTILLA Y LEON  - O O O O O O O O O O 1.49 1 10

3 13 1996 AMANDI TOMAS, MARTA PRINCIPADO DE ASTURIAS  -  - O O O O XO XO XO XO XO 1.49 2 9

5 17 04.09 1996 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ COM. DE MADRID O O O O O O XO XO XXX 1.40 3 8

10 18  10/6 1996 MARTINEZ LOZANO, NOELIA COM. DE MADRID O O O O O XO O XXX 1.37 4 7

8 14 1996 ORTEA MENDEZ, SILVIA PRINCIPADO DE ASTURIAS O O XO O XO O O XXX 1.37 5 6

1 19 LR2177 1996 ALESACO APELLANIZ, ALBA LA RIOJA   O O O XXO O XO O XXX 1.37 6 5

7 16 SO-D108 1996 ROSA DE MIGUEL, ANGELA CASTILLA Y LEON  - O O XO XO XXX 1.31 7 3,5

9 12 ARE114 1997 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ARAGON  - O O XO XO XXX 1.31 7 3,5

6 20 LR2175 1996 CAPELLAN FRNANDEZ, CLAUDIA LA RIOJA   O O XO XXX 1.25 9 2

4 11 ARE00115 1997 LECHA ANSON, MARTA ARAGON  - XXX S/M

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

ALTURA FEMENINA

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

Hora: 13.15

07/06/2009 - 16:19



ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 Marca Pto. Ptos.

2 15 VA-8478 1996 ALVAREZ ROMERO, TAMARA CASTILLA Y LEON XXX 1.49 1 10

3 13 1996 AMANDI TOMAS, MARTA PRINCIPADO DE ASTURIAS XXX 1.49 2 9

5 17 04.09 1996 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ COM. DE MADRID 1.40 3 8

10 18  10/6 1996 MARTINEZ LOZANO, NOELIA COM. DE MADRID 1.37 4 7

8 14 1996 ORTEA MENDEZ, SILVIA PRINCIPADO DE ASTURIAS 1.37 5 6

1 19 LR2177 1996 ALESACO APELLANIZ, ALBA LA RIOJA   1.37 6 5

7 16 SO-D108 1996 ROSA DE MIGUEL, ANGELA CASTILLA Y LEON 1.31 7 3,5

9 12 ARE03156 1996 LATORRE MARTIN, MARTA ARAGON 1.31 7 3,5

6 20 LR2175 1996 CAPELLAN FRNANDEZ, CLAUDIA LA RIOJA   1.25 9 2

4 11 ARE00115 1997 LECHA ANSON, MARTA ARAGON S/M

ALTURA FEMENINA Hora: 13.15

07/06/2009 - 16:19



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 1º 2º 3º ORDEN MEJORA 4º 5º 6º Marca Pto. Ptos.

1 17 71/15 1996 TOGORES CARPINTERO, LUCÍA COM. DE MADRID 10,54 9,83 10,59 10,42 10,59 1 10

4 13 1996 REDONDO PRIETO, NATALIA PRINCIPADO DE ASTURIAS 9,12 8,26 X 9,07 9,12 2 9

8 16 BU-3421 1996 CRIADO ALBILLOS, ELENA CASTILLA Y LEON 8,03 7,66 8,32 8,26 8,32 3 8

3 15 PA-D529 1997 GÓMEZ GARCÍA, KIRA CASTILLA Y LEON 8,30 X X X 8,30 4 7

9 14 1997 DIAZ GARCIA, PAULA PRINCIPADO DE ASTURIAS 8,22 7,56 7,49 7,57 8,22 5 6

6 18 27/33 1996 RODRIGUEZ CABALLERO, BELEN COM. DE MADRID 7,25 7,03 7,23 7,03 7,25 6 5

10 12 ARE00542 1996 VICIEN PEIRON, LETICIA ARAGON 6,32 6,34 6,92 6,53 6,92 7 4

5 11 ARE01500 1996 BELLIDO BLASCO, IRENE ARAGON 6,44 6,26 6,87 6,43 6,87 8 3

2 19 LR2449 1997 FATOUMATA SILLAMAKA, DIALLO LA RIOJA   5,61 5,75 5,71 4,60 5,75 9 2

7 20 LR2146 1996 MARTINEZ CHINCHURRETA, CRISTINA LA RIOJA   5,38 5,27 5,06 5,04 5,38 10 1

PESO FEMENINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

Hora: 12.00

07/06/2009 - 16:19



Hora: 14.15

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB Marca Pto. Ptos.

1996 GONZALEZ BLANCO, PAULA PRINCIPADO DE ASTURIAS

1996 ALLENDE MÖLLER, CLAUDIA PRINCIPADO DE ASTURIAS

1996 BENITO LEON, ESTER PRINCIPADO DE ASTURIAS

1996 MENENDEZ ESPOLITA, MIRIAM PRINCIPADO DE ASTURIAS

LR2147 1996 CASTELLANOS SAENZ, ANDREA LA RIOJA   

LR 2145 1996 GALAN CARRILLO, RAQUEL LA RIOJA   

LR2142 1996 BURGUI FERNANDEZ,CRISTINA LA RIOJA   

LR2143 1996 CABALLERO CILLA, CARLOTA LA RIOJA   

 39/16 1996 MARTINZ , YAEL COM. DE MADRID

 30/40 1996 GONZALEZ, BEATRIZ COM. DE MADRID

 22/23 1996 GUTIERREZ FDEZ, MARIA COM. DE MADRID

 31/23 1996 LOPEZ GARCIA, ALBA COM. DE MADRID

ARE01500 1996 BELLIDO BLASCO, IRENE ARAGON

ARE02828 1996 DANIEL RODRIGUEZ, SILVIA ARAGON

ARE00115 1997 LECHA ANSON, MARTA ARAGON

ARE00110 1996 MATUTE CABRERA, MARTA ARAGON

SA-D590 1996 DEL RÍO ZARCO, NEREA CASTILLA Y LEON

PA-D298 1997 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SOFIA CASTILLA Y LEON

PA-D405 1996 ARIJA DIAZ, MAURA CASTILLA Y LEON

SG-D485 1997 LUENGO BRAVO, LAURA CASTILLA Y LEON

43.99

43.50

1

4

3

2

D.170.14

43.02

44.66

8

10

6

4

4 x 80 M.L. FEMENINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

3 15

6 17

7 19

4 13

5 11

07/06/2009 - 16:19



VIENTO  -1.5 Hora: 13.40

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

1.6 15 VA-D555 1996 QUERO MORENO, DANIEL CASTILLA Y LEON 10.05 1 10

1.7 13 1996 VALVERDE TAPIA, JEAN CARLO PRINCIPADO DE ASTURIAS 10.67 2 7

1.3 11 ARE01288 1996 GIRÓN RUVIRA, VICTOR ARAGON 11.00 3 5

1.4 17 40/4 1996 BACHILLER GARCÍA, ÁNGEL COM. DE MADRID 11.02 4 4

1.5 19 LR2338 1996 GARCIA TUESTA, OSCAR LA RIOJA   11.36 5 1

VIENTO  -2.7 Hora: 13.40

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

2.4 18 37/1 1996 CARRERA CABEZUELO, DANIEL COM. DE MADRID 10.41 1 9

2.7 14 1997 COLUNGA PEREZ, DAVID PRINCIPADO DE ASTURIAS 10.66 2 8

2.6 16 SA-D499 1996 BOADA SANTOS, JAVIER CASTILLA Y LEON 10.93 3 6

2.3 12 ARE00243 1996 BARBERO FERRIZ, PABLO ARAGON 11.14 4 3

2.5 20 LR2190 1996 CANCEDO SALGADO, GORKA LA RIOJA   11.35 5 2

Serie/

Calle
Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

1.6 15 VA-D555 1996 QUERO MORENO, DANIEL CASTILLA Y LEON 10.05 1 10

2.4 18 37/1 1996 CARRERA CABEZUELO, DANIEL COM. DE MADRID 10.41 2 9

2.7 14 1997 COLUNGA PEREZ, DAVID PRINCIPADO DE ASTURIAS 10.66 3 8

1.7 13 1996 VALVERDE TAPIA, JEAN CARLO PRINCIPADO DE ASTURIAS 10.67 4 7

2.6 16 SA-D499 1996 BOADA SANTOS, JAVIER CASTILLA Y LEON 10.93 5 6

1.3 11 ARE01288 1996 GIRÓN RUVIRA, VICTOR ARAGON 11.00 6 5

1.4 17 40/4 1996 BACHILLER GARCÍA, ÁNGEL COM. DE MADRID 11.02 7 4

2.3 12 ARE00243 1996 BARBERO FERRIZ, PABLO ARAGON 11.14 8 3

2.5 20 LR2190 1996 CANCEDO SALGADO, GORKA LA RIOJA   11.35 9 2

1.5 19 LR2338 1996 GARCIA TUESTA, OSCAR LA RIOJA   11.36 10 1

80 M.L. MASCULINO  -  SUMARIO

80 M.L. MASCULINO   1/2

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

80 M.L. MASCULINO   2/2

07/06/2009 - 16:19



Hora: 13.00

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

2 17 49/16 1996 WALIS UGALDE, RYAN COM. DE MADRID 1.16.27 1 10

10 14 1996 ALVAREZ MARTINEZ, CARLOS PRINCIPADO DE ASTURIAS 1.17.90 2 9

4 15 BU-D447 1996 RODRÍGUEZ ESCRIBANO, ALVARO CASTILLA Y LEON 1.19.26 3 8

1 11 ARE00113 1996 VISANZAY LENCINA, DIEGO ARAGON 1.20.34 4 7

3 19 LR2285 1996 GOMEZ RUIZ, MARTIN LA RIOJA   1.21.11 5 6

9 16 SA-D495 1996 SÁNCHEZ GARCÍA, SERGIO CASTILLA Y LEON 1.22.86 6 5

5 13 1996 PIERRES GAY, GAY PRINCIPADO DE ASTURIAS 1.23.89 7 4

6 12 ARE00105 1996 PICONTÓ CALVO, RAMIRO ARAGON 1.27.48 8 3

8 20 LR2195 1996 ISLA SATURDE, JUAN CARLOS LA RIOJA   1.30.53 9 2

7 18  COM. DE MADRID N

500 M.L. MASCULINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

07/06/2009 - 16:19



Hora: 13.30

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

1 13 1996 GARCIA GOMEZ, HUGO PRINCIPADO DE ASTURIAS 3.01.05 1 10

5 15 SG-D226 1996 BAEZA GOZALO, CARLOS CASTILLA Y LEON 3.01.71 2 9

6 14 1997 CASAS RODRIGUEZ, GERARDO PRINCIPADO DE ASTURIAS 3.03.11 3 8

10 16 BU-D828 1997 VIVANCO ANTÓN, SANTIAGO CASTILLA Y LEON 3.03.50 4 7

8 18 31/33 1996 GARCÍA VÉLEZ, MARIO COM. DE MADRID 3.05.64 5 6

3 17 49/16 1996 WALIS UGALDE, RYAN COM. DE MADRID 3.18.73 6 5

7 12 ARE01269 1996 MECA LORENTE, MIGUEL ARAGON 3.20.61 7 4

2 11 ARE00628 1996 PUY ENFEDAQUE, ANDRES ARAGON 3.20.90 8 3

9 20 LR2478 1997 EL MOUSAQ, ABRAHIM LA RIOJA   3.24.42 9 2

4 19 LR2305 1996 MOAMED, AZAR LA RIOJA   3.33.33 10 1

1000 M.L. MASCULINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

07/06/2009 - 16:19



VIENTO  -0.5 Hora: 12.30

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

1.7 15 BU-D687 1996
RODRÍGUEZ POLANCO, 
GONZALO

CASTILLA Y LEON 13.13 1 9

1.4 11 ARE00322 1996 ROYO VIÑUALES, VICTOR ARAGON 13.97 2 6

1.5 17 31/33 1996 GARCÍA VÉLEZ, MARIO COM. DE MADRID 14.78 3 5

1.3 13 1996 BONERHERT BRANT, YOSHUA PRINCIPADO DE ASTURIAS 16.06 4 2

1.6 19 LR2207 1997 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO LA RIOJA   N

VIENTO  -0.6 Hora: 12.30

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

2.7 16 L-D329 1996 MÉNDEZ GARCÍA, JORGE CASTILLA Y LEON 12.89 1 10

2.5 18 37/1 1996 CARRERA CABEZUELO, DANIEL COM. DE MADRID 13.70 2 8

2.3 14 1996 ANSEDES GONZALEZ, NICOLAS PRINCIPADO DE ASTURIAS 13.92 3 7

2.4 12 ARE00102 1996 TEJERO TOBED, MARCOS ARAGON 15.13 4 4

2.6 20 LR2141 1996 BLANCO MONSALVO, DANIEL LA RIOJA   15.89 5 3

Serie/

Calle
Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

2.7 16 L-D329 1996 MÉNDEZ GARCÍA, JORGE CASTILLA Y LEON 12.89 1 10

1.7 15 BU-D687 1996
RODRÍGUEZ POLANCO, 
GONZALO

CASTILLA Y LEON 13.13 2 9

2.5 18 37/1 1996 CARRERA CABEZUELO, DANIEL COM. DE MADRID 13.70 3 8

2.3 14 1996 ANSEDES GONZALEZ, NICOLAS PRINCIPADO DE ASTURIAS 13.92 4 7

1.4 11 ARE00322 1996 ROYO VIÑUALES, VICTOR ARAGON 13.97 5 6

1.5 17 31/33 1996 GARCÍA VÉLEZ, MARIO COM. DE MADRID 14.78 6 5

2.4 12 ARE00102 1996 TEJERO TOBED, MARCOS ARAGON 15.13 7 4

2.6 20 LR2141 1996 BLANCO MONSALVO, DANIEL LA RIOJA   15.89 8 3

1.3 13 1996 BONERHERT BRANT, YOSHUA PRINCIPADO DE ASTURIAS 16.06 9 2

1.6 19 LR2207 1997 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO LA RIOJA   N

80 M.V. MASCULINO  -  SUMARIO

80 M.V. MASCULINO      1/2

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

80 M.V. MASCULINO      2/2

07/06/2009 - 16:19



Hora: 12.25

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS M.M.P. CLUB Marca Pto. Ptos.

6 12 ARE00178 1996 PUEYO TUDELA, DANIEL ARAGON 18.19.5- 1 10

1 15 BU-D569 1997 GALLO GONZALEZ, GONZALO CASTILLA Y LEON 19.10.3- 2 9

3 11 ARE00101 1996 SÁNCHEZ GARCIA, PABLO ARAGON 19.26.3- 3 8

5 16 ZA-D199 1997 CORDOBA LÓPEZ, PABLO DE CASTILLA Y LEON 19.26.6- 4 7

4 19 LR2140 1996 BAZO TERROBA JOSE ANGEL LA RIOJA   2.46.5- 6 5

2 13 1997 ESPINA VAZQUEZ, MIGUEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 21.14.7- 5 6

3 KM. MARCHA MASCULINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

07/06/2009 - 16:19



Marca Viento Marca Viento Marca Viento Marca Viento Marca Viento Marca Viento Marca Viento

5 17 25/20 1996 SANTIAGO BRAVO, IVAN COM. DE MADRID 4,82 +0.9 4,86 +0.5 4,90 +2.1 4,89 +4.2 4,90 +2.1 1 10

3 13 1996 PIERRES GAY, PAU PRINCIPADO DE ASTURIAS 4,68 +1.7 4,76 +2.0 4,58 +1.5 4,48 +3.7 4,76 +2.0 3 8

4 11 ARE01666 1996 FERRER AGUILO, ALEJANDRO ARAGON X 4,76 +2.1 4,75 +2.6 4,65 +2.6 4,76 +2.1 2 9

7 16 SG-D564 1996 MARTÍN DE LA FUENTE, JAVIER CASTILLA Y LEON 4,74 +0.3 4,63 +1.6 4,63 +3.8 4,56 +1.9 4,74 +0.3 4 7

10 18 31/26 1996 SOLIS LORENTE, DANIEL COM. DE MADRID 4,65 +2.66 4,66 +1.4 4,07 +3.1 4,63 +0.9 4,66 +1.4 5 6

2 15 L-D254 1996 REGUERA GONZÁLEZ, OSCAR CASTILLA Y LEON X 4,47 +1.9 4,58 +1.6 4,53 +1.8 4,58 +1.6 6 5

8 14 1997 CASTRO ANDRES, ALEJANDRO PRINCIPADO DE ASTURIAS 4,38 +2.2 4,22 +1.1 4,26 +3.1 X 4,38 +2.2 7 4

1 19 LR2192 1996 ORTIZ DE ZARATE, LUIS LA RIOJA   4,03 +1.2 4,33 +2.1 4,29 +4.1 3,82 +1.9 4,33 +2.1 8 3

9 12 ARE00179 1996 RUIZ SANCHEZ, ALEJANDRO ARAGON 4,20 +1.9 4,21 +1.2 4,19 +4.3 3,62 +1.2 4,21 +1.2 9 2

6 20 LR2157 1996 GARRIDO SANCHEZ, ALVARO LA RIOJA   N #N/A

Ptos.

LONGITUD MASCULINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

Hora: 13.30

Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º 2º 6º CLASIFICACION

Pto.

3º
ORDEN MEJORA

4º 5º
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Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB 1º 2º 3º ORDEN MEJORA 4º 5º 6º Marca Pto. Ptos.

3 15 L-D399 1996 PARDO GONZÁLEZ, DANIEL CASTILLA Y LEON 13,89 13,09 14,32 13,11 14,32 1 10

5 11 ARE02891 1996 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ARAGON  -  - 11,34 10,56 11,34 2 9

8 16 SA-D788 1996 MATEOS GÓMEZ, JESUS CASTILLA Y LEON 11,01 X 10,61 10,52 11,01 3 8

4 13 1996 ANTON FERNANDEZ, ADRIAN PRINCIPADO DE ASTURIAS 10,61 9,92 10,54 X 10,61 4 7

9 14 1996 CARBALLO MATO, JORGE PRINCIPADO DE ASTURIAS 10,35 9,14 9,06 9,25 10,35 5 6

1 17 49/22 1996 BUGALLO FERNÁNDEZ, PABLO COM. DE MADRID 10,23 9,71 10,05 X 10,23 6 5

7 20 LR2491 1996 MURO MARTINEZ, ALVARO LA RIOJA   10,23 9,46 9,60 9,91 10,23 7 4

2 19 LR2156 1996 BALMASEDA CARRILLO, HECTOR LA RIOJA   9,70 9,56 9,73 9,48 9,73 8 3

10 12 ARE00113 1996 VISANZAY LENCINA, DIEGO ARAGON  -  - 9,14 9,59 9,59 9 2

6 18 66/4 1996 RODRIGUEZ LOPEZ, MARCOS COM. DE MADRID X 8,52 X X 8,52 10 1

PESO MASCULINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009

Hora: 13.15
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Hora: 14.10

Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB Marca Pto. Ptos.

SA-D499 1996 BOADA SANTOS, JAVIER CASTILLA Y LEON

VA-D962 1997 SANTOS LÓPEZ, JORGE CASTILLA Y LEON

L-D538 1996 MOYA ALONSO, CARLOS CASTILLA Y LEON

VA-D555 1996 QUERO MORENO, DANIEL CASTILLA Y LEON

1996 VALVERDE TAPIA, JEAN CARLO PRINCIPADO DE ASTURIAS

1996 ANTON FERNANDEZ, ADRIAN PRINCIPADO DE ASTURIAS

1996 ANSEDES GONZALEZ, NICOLAS PRINCIPADO DE ASTURIAS

1997 COLUNGA PEREZ, DAVID PRINCIPADO DE ASTURIAS

ARE01666 1996 FERRER AGUILO, ALEJANDRO ARAGON

ARE01288 1996 GIRÓN RUVIRA, VICTOR ARAGON

ARE00322 1996 ROYO VIÑUALES, VICTOR ARAGON

ARE00243 1996 BARBERO FERRIZ, PABLO ARAGON

 40/4 1996 BACILLER GARCIA, ANGEL COM. DE MADRID

 20/25 1996 BURGUILLO, PABLO COM. DE MADRID

 25/20 1996 SANTIAGO BRAVO, IVAN COM. DE MADRID

 31/26 1996 SOLIS LORENTE, DANIEL COM. DE MADRID

Lr2192 1996 ORTIZ ZARATE RIVERA, LUIS LA RIOJA   

LR2195 1996 ISLA SANTURDE, JUAN CARLOS LA RIOJA   

LR2190 1996 CANCELO DELGADO, GORKA LA RIOJA   

LR2285 1996 GOMEZ RUIZ, MARTIN LA RIOJA   

D.170.14

8

42.74 3

44.22 4

41.56 1

42.28 2

10

6

4

7 19

5 11

3 15

6 17

4 13

4 x 80 M.L. MASCULINO

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES

SELECCIONES INFANTIL

AIRE LIBRE

Soria, 7 de Junio de 2009
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COMUNIDAD Dorsal 80 m.l. 500 m.l. 1000 m.l. 80 m.v. 3 Km.marcha Longitud Peso Relevo 4x80 TOTAL

15 10,0 8,0 9,0 9,0 9,0 5,0 10,0

16 6,0 5,0 7,0 10,0 7,0 7,0 8,0 10,0

Total...... 16,0 13,0 16,0 19,0 16,0 12,0 18,0 10,0

13 7,0 4,0 10,0 2,0 6,0 8,0 7,0

14 8,0 9,0 8,0 7,0 4,0 6,0 8,0

Total...... 15,0 13,0 18,0 9,0 6,0 12,0 13,0 8,0

11 5,0 7,0 3,0 6,0 8,0 9,0 9,0

12 3,0 3,0 4,0 4,0 10,0 2,0 2,0 6,0

Total...... 8,0 10,0 7,0 10,0 18,0 11,0 11,0 6,0

17 4,0 10,0 5,0 5,0 10,0 5,0

18 9,0 6,0 8,0 6,0 1,0 4,0

Total...... 13,0 10,0 11,0 13,0 16,0 6,0 4,0

19 1,0 6,0 1,0 5,0 3,0 3,0

20 2,0 2,0 2,0 3,0 4,0

Total...... 3,0 8,0 3,0 3,0 5,0 3,0 7,0

COMUNIDAD Dorsal 80 m.l. 500 m.l. 1000 m.l. 80 m.v. 3 Km.marcha Altura Peso Relevo 4x80 TOTAL

15 7,0 9,0 9,0 9,0 10,0 10,0 7,0

16 4,0 7,0 8,0 10,0 7,0 3,5 8,0

Total...... 11,0 16,0 17,0 19,0 17,0 13,5 15,0

17 10,0 3,0 10,0 8,0 9,0 8,0 10,0

18 8,5 6,0 3,0 5,0 7,0 5,0 6,0

Total...... 18,5 9,0 13,0 13,0 9,0 15,0 15,0 6,0

13 6,0 10,0 6,0 4,0 6,0 9,0 9,0

14 3,0 8,0 7,0 2,0 5,0 6,0 6,0 10,0

Total...... 9,0 18,0 13,0 6,0 11,0 15,0 15,0 10,0

11 5,0 5,0 4,0 7,0 8,0 3,0

12 1,0 4,0 5,0 6,0 3,5 4,0 4,0

Total...... 6,0 9,0 9,0 13,0 8,0 3,5 7,0 4,0

19 2,0 2,0 3,0 4,0 5,0 2,0

20 8,5 1,0 2,0 1,0 3,0 2,0 1,0 8,0

Total...... 10,5 3,0 2,0 4,0 7,0 7,0 3,0 8,0

32,0LA RIOJA

ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES AL AIRE LIBRE
SELECCIONES INFANTIL
Soria, 7 de Junio de 2009

MADRID

CASTILLA Y LEON

- CLASIFICACION MASCULINA -

120,0

73,0

ASTURIAS 94,0

ARAGON 81,0

- CLASIFICACION FEMENINA -

CASTILLA Y LEON 108,5

MADRID 98,5

ARAGON 59,5

ASTURIAS 97,0

LA RIOJA 44,5
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ENCUENTRO INTERCOMUNIDADES AL AIRE LIBRE
SELECCIONES INFANTIL
Soria, 7 de Junio de 2009

COMUNIDAD Dorsal 80 m.l. 500 m.l. 1000 m.l. 80 m.v. 3 Km.marcha Longitud/Altura Peso Relevo 4x80 TOTAL

Mascul. 16,0 13,0 16,0 19,0 16,0 12,0 18,0 10,0

Femeni 11,0 16,0 17,0 19,0 17,0 13,5 15,0

Total...... 27,0 29,0 33,0 38,0 33,0 25,5 33,0 10,0

Mascul. 15,0 13,0 18,0 9,0 6,0 12,0 13,0 8,0

Femeni 9,0 18,0 13,0 6,0 11,0 15,0 15,0 10,0

Total...... 24,0 31,0 31,0 15,0 17,0 27,0 28,0 18,0

Mascul. 13,0 10,0 11,0 13,0 16,0 6,0 4,0

Femeni 18,5 9,0 13,0 13,0 9,0 15,0 15,0 6,0

Total...... 31,5 19,0 24,0 26,0 9,0 31,0 21,0 10,0

Mascul. 8,0 10,0 7,0 10,0 18,0 11,0 11,0 6,0

Femeni 6,0 9,0 9,0 13,0 8,0 3,5 7,0 4,0

Total...... 14,0 19,0 16,0 23,0 26,0 14,5 18,0 10,0

Mascul. 3,0 8,0 3,0 3,0 5,0 3,0 7,0

Femeni 10,5 3,0 2,0 4,0 7,0 7,0 3,0 8,0

Total...... 13,5 11,0 5,0 7,0 12,0 10,0 10,0 8,0

- CLASIFICACION GENERAL -

CASTILLA Y LEON 228,5

ASTURIAS 191,0

LA RIOJA 76,5

MADRID 171,5

ARAGON 140,5
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